216
Die folgenden Netzteile verfügen über sämtliche Prüfzeichen die für
den Möbeleinbau erforderlich sind. Sie sind lüfterlos und können
dadurch problemlos in Wohnbereichen bzw. in Ruheräumen eingesetzt
werden. Merkmale die diese Baureihe auszeichnen sind einerseits die
kompakte Bauform sowie das längliche fl ache Design.
Sämtliche unten angeführten Netzteile sind Konstantspannungs-
netz-teile (CV) und können somit in Verbindung mit LED Produkten

LEISTUNG / STROM
POWER / CURRENT
EINGANGSSPANNUNG
INPUT VOLTAGE
AUSGANGSSPANNUNG
OUTPUT VOLTAGE
WIRKUNGSGRAD
EFFICIENCY
EINSCHALTSTROM
INRUSH CURRENT
MASSE (l x b x h)
DIMENS. (l x w x h)
GEWICHT
WEIGHT
 LINT243015 15W / 0,625A 180-264VAC 24VDC 84% <70A / 230V 103 x 35,5 x 16mm 0,05kg
LI NT243030 30W / 1,250A 180-264VAC 24VDC 85% <60A / 230V 158 x 51 x 17mm 0,13kg
LI NT243050 50W / 2,083A 180-264VAC 24VDC 85% <60A / 230V 160 x 57,8 x 18mm 0,15kg
LI NT245030 30W / 1,250A 180-264VAC 24VDC 85% <60A / 230V 251 x 30 x 16mm 0,12kg
LI NT245045 45W / 1,875A 180-264VAC 24VDC 85% <60A / 230V 251 x 30 x 16mm 0,14kg
LI NT245060 60W / 2,500A 180-264VAC 24VDC 88% <75A / 230V 305 x 30 x 16,7mm 0,16kg
LI NT245075 75W / 3,125A 180-264VAC 24VDC 89% <75A / 230V 305 x 30 x 16,7mm 0,17kg
LI NT245100 100W / 4,167A 180-264VAC 24VDC 90% <75A / 230V 320 x 30 x 18,2mm 0,20kg
LI NT245150 150W / 6,25A 200-240VAC 24VDC 90% <60A / 230V 323 x 30,1 x 21,5mm 0,26kg
LI NT245200 200W / 8,33A 200-240VAC 24VDC 93% <75A / 230V 323 x 30,1 x 21,5mm 0,34kg
-20°C
–
+45°C
24